
Fecha:  01/12/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: AINS A-BOLTAÑA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Enero

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ROSARIO No 252 306 2.081

2 OTERO GONZÁLEZ, PAULA No 244 311 1.339

3 FERRER RODRIGUEZ, MARIA TERESA No 0 0 609

4 ALCAÑIZ MARTÍNEZ, CARLA No 206 216 216

5 AVENTIN SAMBLANCAT , ELIAS No 0 0 143

6 BALLARIN MUR, MARIA ASUNCION No 5 14 55

7 SOLOMON, BOGDAN IONUT No 0 0 0



Fecha:  01/12/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: BARB ASTRO

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Enero

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 CORBACHO ANGLADA, SANDRA No 83 160 763

2 ALANIS BERNUES, MARIA MERCEDES No 266 266 702

3 FERRER RODRIGUEZ, MARIA TERESA No 0 0 609

4 ORTUZAR SAINZ, LEYRE No 5 5 399

5 ALCUBIERRE LAGUARTA, PAULA No 8 8 239

6 VILA BALLARIN, MIGUEL ANGEL No 14 14 14

7 PEREZ MURIEL, MERITXELL No 0 0 0

8 FERRER PEQUERUL, BEATRIZ No 0 0 0

9 CARRUESCO CARCELLER, ANTONIO No 0 0 0



Fecha:  01/12/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: BINE FAR

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Enero

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 GASCON SANCHO, ANA ISABEL No 156 211 2.988

2 GORDILLO CUEVA, PEDRO SAUL No 106 286 580

3 GARULO RUSTARAZO , JOSE RAMON No 0 0 178

4 MUR BALDELLOU , NURIA No 0 0 0

5 GRACIA BALAGUER, BLANCA No 0 0 0

6 SÁNCHEZ PARRA, CRISTIAN JESÚS No 0 0 0



Fecha:  01/12/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: BINE FAR MATADERO

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Enero

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 SAN JUAN MORENO, LUIS No 322 322 10.227

2 ZUNDA CALDERON, ANA ISABEL No 249 263 7.750

3 GAYUBAR PUERTOLAS , ANTONIO No 217 333 2.674

4 GARCIA LANDA , EDUARDO MIGUEL No 334 334 1.963

5 DIAZ ESTEBAN, DIEGO No 334 334 1.836

6 MOLINERO ROMERO, Mª YOLANDA No 217 327 1.609

7 TORRES LLENA, PAULA No 322 325 1.231

8 PEREZ RUIZ, BEGOÑA No 0 0 906

9 GORDILLO CUEVA, PEDRO SAUL No 106 286 580

10 PONS CAMPO, MARCOS ANTONIO No 130 283 387

11 RODRIGUEZ CAMPO, PILAR No 108 256 370

12 GRASA ALBAJAR, JOSE RAMON No 8 121 168

13 AZPIRI ORTIZ, ALEJANDRO BINGEN No 91 140 140

14 NAVAL CAMPOS, MIGUEL No 7 16 16

15 VILA BALLARIN, MIGUEL ANGEL No 14 14 14

16 PEREZ MURIEL, MERITXELL No 0 0 0



Fecha:  01/12/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: CAST EJON DE SOS

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Enero

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 BALLARIN MUR, MARIA ASUNCION No 5 14 55

2 SOLOMON, BOGDAN IONUT No 0 0 0



Fecha:  01/12/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: FRAG A

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Enero

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 ROYO FLORENZA, ESTER No 0 0 47



Fecha:  01/12/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: GRAU S

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Enero

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 GAYUBAR PUERTOLAS , ANTONIO No 217 333 2.674

2 RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ROSARIO No 252 306 2.081

3 CORBACHO ANGLADA, SANDRA No 83 160 763

4 ALANIS BERNUES, MARIA MERCEDES No 266 266 702

5 ALCUBIERRE LAGUARTA, PAULA No 8 8 239

6 ALCAÑIZ MARTÍNEZ, CARLA No 206 216 216

7 AVENTIN SAMBLANCAT , ELIAS No 0 0 143



Fecha:  01/12/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: HUES CA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Enero

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 GANDIA TERRADEZ, MIRIAM No 40 134 890

2 ORTUZAR SAINZ, LEYRE No 5 5 399

3 GRACIA MERCADO, IRENE No 0 0 149

4 FERRER FERRER, AIDA No 120 123 128

5 BELLO LAMO, BEATRIZ No 0 0 0

6 CARRUESCO CARCELLER, ANTONIO No 0 0 0



Fecha:  01/12/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: HUES CA MATADERO

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Enero

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 RAMOS ISACH , ELENA No 308 308 951

2 GANDIA TERRADEZ, MIRIAM No 40 134 890

3 GRACIA MERCADO, IRENE No 0 0 149

4 COSCOLLA BLAS, SOFÍA No 60 102 102

5 RUIZ LABARTA, Mª CANDELARIA No 0 0 12

6 BELLO LAMO, BEATRIZ No 0 0 0

7 SÁNCHEZ ZABALETA, MARÍA DEL MAR No 0 0 0



Fecha:  01/12/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: JACA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Enero

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 JAVIERRE NAVARRO, JAIME No 322 322 2.476

2 MARTINEZ FRANCO , Mª CRISTINA No 89 220 1.684

3 MAZA TORRALBA, ANTONIO No 0 0 108

4 ALCONCHEL CALVO, ANA MARIA No 38 41 64

5 RENIEBLAS DOMINGUEZ, RAQUEL No 0 0 0

6 RUBIANO SERRANO, PABLO No 0 0 0

7 GÁLLEGO MATEO, BEATRIZ No 0 0 0

8 SÁNCHEZ ZABALETA, MARÍA DEL MAR No 0 0 0



Fecha:  01/12/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: MONZ ON

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Enero

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 SAN JUAN MORENO, LUIS No 322 322 10.227

2 GASCON SANCHO, ANA ISABEL No 156 211 2.988

3 GARCIA LANDA , EDUARDO MIGUEL No 334 334 1.963

4 DIAZ ESTEBAN, DIEGO No 334 334 1.836

5 MOLINERO ROMERO, Mª YOLANDA No 217 327 1.609

6 TORRES LLENA, PAULA No 322 325 1.231

7 IBAÑEZ AMO , ANA No 311 311 913

8 PONS CAMPO, MARCOS ANTONIO No 130 283 387

9 RODRIGUEZ CAMPO, PILAR No 108 256 370

10 GARULO RUSTARAZO , JOSE RAMON No 0 0 178

11 GRASA ALBAJAR, JOSE RAMON No 8 121 168

12 NAVAL CAMPOS, MIGUEL No 7 16 16

13 LOPEZ CORTES, ANTONIO No 0 0 14

14 MUR BALDELLOU , NURIA No 0 0 0

15 MARTIN CUARTERO, Mª ELENA No 0 0 0

16 FERRER PEQUERUL, BEATRIZ No 0 0 0

17 SÁNCHEZ PARRA, CRISTIAN JESÚS No 0 0 0



Fecha:  01/12/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: SABI ÑANIGO

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Enero

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 MARTINEZ FRANCO , Mª CRISTINA No 89 220 1.684

2 OTERO GONZÁLEZ, PAULA No 244 311 1.339

3 MAZA TORRALBA, ANTONIO No 0 0 108

4 ALCONCHEL CALVO, ANA MARIA No 38 41 64

5 RENIEBLAS DOMINGUEZ, RAQUEL No 0 0 0

6 RUBIANO SERRANO, PABLO No 0 0 0

7 GÁLLEGO MATEO, BEATRIZ No 0 0 0



Fecha:  01/12/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: SARI ÑENA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Enero

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 RAMOS ISACH , ELENA No 308 308 951

2 IBAÑEZ AMO , ANA No 311 311 913

3 CALLIZO GALINDO, MARIA PILAR No 24 110 269

4 MARTIN CUARTERO, Mª ELENA No 0 0 0



Fecha:  01/12/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: TAMA RITE DE LITERA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Enero

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 ZUNDA CALDERON, ANA ISABEL No 249 263 7.750

2 PEREZ RUIZ, BEGOÑA No 0 0 906

3 AZPIRI ORTIZ, ALEJANDRO BINGEN No 91 140 140

4 GRACIA BALAGUER, BLANCA No 0 0 0


